SĄLYGOS 

2.1. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra, kai perkama pagal poreikį pagal Sutartyje 

numatytus įkainius kainodaros metodas.  

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 

Sutarties maksimali kaina yra: 

3 400,00 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – 

PVM); 

21 proc. PVM – 714,00 Eur (septyni šimtai keturiolika eurų, 00 ct); 

4 114,00 Eur (keturi tūkstančiai vienas šimtas keturiolika eurų, 00 ct). 

Paslaugų įkainiai: 

Eil. Nr. Pirkimo objektas Mato vnt. Vienos procedūros įkainis 

EUR be PVM  

1 2 3 4 

1. Muitinio tranzito 

procedūros įforminimas 

(įprastinio tranzito (T1) 

atveju) vežant pašto siuntą 

ir keleivinį bagažą